
ZARZĄDZENIE NR 647.2020 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

z dnia 4 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usługi cmentarne. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2019 r. poz. 712 z póżn. 
zm.) oraz § 1 pkt 2 uchwały Nr XXXIX/258/97 Rady Miasta Ełku z dnia 29 lipca 1997 roku w sprawie: 
powierzenia uprawnień wynikających z ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej, zarządzam 
co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się cennik opłat za usługi cmentarne na Cmentarzu Komunalnym Nr 1 przy ulicy Cmentarnej 
w Ełku, Nr 2 przy ul. Towarowej w Ełku oraz Nr 3 w Bartoszach w następujących wysokościach: 

Lp. Rodzaj opłaty Opłata netto           
w PLN 

1 2 3 
1. Opłata za miejsce pod grób ziemny pojedynczy  410 

2. Opłata za następne miejsce przyległe bezpośrednio do grobu lub miejsce 
rezerwowane „za życia” w sektorze 7 Cmentarza Komunalnego nr 3 w Bartoszach 590 

3. Opłata za miejsce pod grób ziemny dziecięcy o długości do 1,20 m (ponad tę 
długość przyjmuje się opłatę jak za miejsce pod grób pojedynczy dla dorosłych) 230 

4. Opłata za miejsce pod grób ziemny na urnę z prochami 230 
5. Opłata za udostępnienie niszy w ścianie urnowej na terenie cmentarza na 20 lat 1 800 
6. Opłata za pozwolenie na postawienie nagrobka na grobie pojedynczym  350 

7. Opłata za pozwolenie na postawienie nagrobka na grobie rodzinnym  
(za każde miejsce) 350 

8. 

Opłata za pozwolenie na postawienie nagrobka na grobie: 
-dziecięcym o długości do 1,20 m (ponad tę długość przyjmuje się opłatę jak za 
postawienie pomnika dla dorosłych), 
-urnowym  

230 

9. Opłata za pozwolenie na budowę grobu murowanego pojedynczego 2  000 

10. 
Opłata za pozwolenie na budowę grobu murowanego rodzinnego: 
-do poczwórnego (za każde miejsce), 
-powyżej poczwórnego (za każde miejsce)  

 
1 710 
1 140 

11. Odnowa opłaty za miejsce pod grób pojedynczy 410 
12. Odnowa opłaty za każde następne miejsce   410 

13. 

Odnowa opłaty za miejsce pod grób: 
-dziecięcy o długości do 1,20 m (ponad tę długość przyjmuje się jak odnowę opłaty 
za miejsce pod grób pojedynczy dla dorosłych), 
-urnowy 

230 

14. Opłata za wynajęcie kaplicy na terenie Cmentarza Komunalnego nr 1 za pierwszą 
godzinę 230 

15. Opłata za wynajęcie kaplicy na terenie Cmentarza Komunalnego nr 1 za każdą 
następną godzinę. 20 

16. Opłata za przechowywanie ciała w chłodni na zapleczu kaplicy na terenie 
Cmentarza Komunalnego nr 1 za 1 h 8 

2. Opłaty, o których mowa w ust. 1, nie zawierają podatku VAT. 

§ 2. 1. Wykup miejsc grzebalnych na terenie Cmentarza Komunalnego Nr 1 i Nr 2 może odbywać się 
wyłącznie w przypadku dokonywania pochówku osoby zmarłej ponieważ nie przewiduje się rezerwacji miejsc 
pod przyszłe pochówki. 

2. Na Cmentarzu Komunalnym nr 3 istnieje możliwość wykupu miejsc grzebalnych i nisz w kolumbarium 
za życia oraz budowa nagrobków pod przyszłe pochówki. Miejsca rezerwowane są w kolejności wykupu: 
w sektorze 7A miejsca pojedyncze, w sektorze 7 B miejsca podwójne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2939ED89-2E78-42B9-8BEE-D3218D8C0B9B. podpisany Strona 1



§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Administratorowi Cmentarzy Komunalnych, o których mowa 
w § 1 ust. 1 tj. Przedsiębiorstwu Usług Komunalnych Spółka z o. o. w Ełku. 

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 316.2015 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 28 lipca 2015 roku w sprawie: 
ustalenia wysokości opłat za usługi cmentarne. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

 

   

Prezydent Miasta Ełku 
 
 

Tomasz Andrukiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2939ED89-2E78-42B9-8BEE-D3218D8C0B9B. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


